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Н А В Ч А Л Ь Н И Й   Г Р А Ф І К 
Напрям підготовки 6. 051301  “ Хімічна технологія "   

  Спеціальність: Хімічна технологія неметалевих і силікатних матеріалів     - ХТ-902                                  
	№

	
	К І Л Ь К І С Т Ь   Г О Д И Н
	I семестр
	II семестр

	п.п
	Н А З В А  Д И С Ц И П Л І Н
	По 

плану стац.
	Очних занять
	Самост. роботи
	К-сть контр.
робіт
	Форма звіт-

ності
	К-сть

контр

робіт
	Форма звіт-​ності

	
	
	
	Лек
	Лаб
	Практ
	
	
	
	
	


IV курс
	1.
	Процеси і апарати хім. промисловості
	216
	16
	8
	12
	180
	КР
	зал
	1
	екз

	2. 
	Економіка та організація промисловості
	144
	8
	
	8
	128
	1
	екз
	
	

	3.
	Кристалографія і мінералогія
	180
	12
	16
	
	152
	
	
	1
	екз

	4.
	Математичне моделювання та застосування ЕОМ в хім. технології
	252
	20
	8
	12
	212
	1
	зал
	КР
	екз

	5.
	Хімічна технологія кераміки і вогнетривів
	216
	20
	8
	     8
	180
	1
	зал
	1
	екз

	6.
	Основи наукових досліджень в галузі та наукова інформатика
	324
	8
	
	12
	304
	КР
	екз
	
	

	7.
	Основи технології тугоплавких та силікатних матеріалів
	216
	20
	16
	
	180
	1
	зал
	1
	екз

	8.
	Загальна технологія силікатів
	144
	16
	
	
	128
	1
	зал
	
	

	9.
	Теплові процеси та агрегати в технології тугоплавких неметалевих і силікат матер
	216
	24
	8
	
	184
	1
	зал
	1
	екз

	10.
	Основи охорони праці
	72
	4
	
	4
	      64
	1

	зал
	
	

	11
	Енерготехнології хіміко-технологічних процесів
	108
	8
	
	4
	96
	
	
	1
	зал

	
	                                            РАЗОМ
	2088
	156
	64
	56
	1560
	7;2
	2;7
	6;1
	6;1

	V  курс



	1.
	Теплові процеси та агрегати в технології тугоплавких неметалевих і силікат матер
	108
	8
	4
	
	96
	КП
	зал
	
	

	2.
	Основи технології тугоплавких та силікатних матеріалів
	216
	20
	12
	
	184
	1
	екз
	
	

	3.
	Хімічна технологія кераміки і вогнетривів
	216
	20
	
	12
	184
	КР
	екз
	
	

	4.
	Біокераміка
	72
	8
	
	
	64
	1
	зал
	
	

	5.
	Механічне обладнання заводів вогнетривкої і керамічної промисловості
	180
	20
	
	8
	152
	1
	екз
	
	

	6.


	Технологічні розрахунки
	72
	
	
	8
	64
	1
	зал
	
	

	7.
	Застосування вогнетривів в чорній і кольоровій металургії
	72
	8
	
	
	64
	1
	зал
	
	

	8.
	Технологія неформованих  вогнетривких матеріалів
	108
	8
	4
	
	96
	1
	зал
	
	

	9.
	Випускна робота
	
	
	
	
	
	
	
	
	ВР

	
	                                             Разом
	1044
	92
	20
	28
	976
	6;2
	3;5
	
	


                                            Декан заочного факультету                                                                  В. Чистяков
